ผู้ย่ืนข้อเสนอซ่ึงเป็นบุคคลธรรมดาท่ีถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลท่ีจัดต้ังข้ึนตามกฎหมายไทยดังกล่าว

ผ ู้ย ืนข ้อเสนอท ี่เป ็นก ิจการร่วมค ัาท ี่จะได ้ส ิทธ ิตามวรรคหนึ่ง ผ ู้เข ้าร ่วมค ้าท ุกรายจะต ้องเป ็น 
ผู้ประกอบการท่ีเป็นบุคคลธรรมดาท่ีถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลท่ีจัดต้ังข้ึนตามกฎหมายไทย

๗. วงเงินงบประมาณ
๗.๑ วงเงินงบประมาณ ๓๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสามสิบห้าล้านบาทถ้วน)
๗.๒ วงเงินราคากลาง ๓๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสามสิบห้าล้านบาทล้วน)
๗.๓ หลักประกันการเสนอราคา จำนวน ๑,๗๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินหน่ึงล้านเจ็ดแสนห้าหม่ืนบาทล้วน)

๘. งวดงานและการจ่ายเงิน
กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ท่ีกำหนดไว้ในใบ 

แจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

[...]

กรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงท่ี ๑๖ มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้าง 

กิจกรรมกอสร้างเพ่ิมไหลทาง ทางหลวงหมายเลข ๔๐๑๕ ตอน ฉวาง - ห้วยปริก ระหวาง กม.๖๙+๕๐๐ - กม. 

๗๒+๒๐๐ ปริมาณงาน ๑ แหง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้าง 

ก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เนินเงินท้ังส้ิน ๓๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามสิบห้าล้านบาทถ้วน) ตาม 

รายการ ดังน้ี

กิจกรรมกอสร้างเพ่ิมไหลทาง จำนวน ๑ งาน

ทางหลวงหมายเลข ๔๐๑๕ 

ตอน ฉวาง - ห้วยปริก ระหว่าง 

กม.๖๙+๕๐๐ - กม.๗๒+๒๐๐ 

ปริมาณงาน ๑ แหง

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปน้ี 

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 

๒. ไมเนินบุคคลล้มละลาย